§. 1. Cùm itaque à pluribus Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris, & forsitan etiam à nobis nonnullis Regularibus ordinibus, Religionibus, & institutis, ac etiam Christi fidelium sæcularium Archiconfraternitatibus, & Congregationibus diversarum nationum, nominum, & institutorum, tam in Alma Urbe nostra, quàm in aliis civitatibus, & locis Christiani orbis institutis, facultas erigendi, & instituendi in eorum, & aliis Ecclesiis, & Collegiis, nec non etiam sibi aggregandi Confraternitates, & Congregationes in eadem Urbe, & in aliis locis existentibus, eisque privilegia, indulgentias, facultates, aliaque spiritalia gratias, & indulta sibi concessa respectivè communicandi attributa fuerit, ac nulla certa forma, vel ratio præscripta sit, quæ in huiusmodi erectionibus, institutionibus, aggregacionibus, & communicationibus faciendis servari debeat: propterea, sive negligentia superiorum ordinum, Religionum, & institutorum, vel officiorum Archiconfraternitatum, & Congregationum exigentium,